139 (S. 39). Ziesar, 1345 April 27.
Ludwig, Bischof von Brandenburg, thut kund, daB er die Kirche 

in Jiiterbock dem Nonnenkloster in Plbtzkau ubertrage und diesem 
die Schenkung des Patronates iiber die genannte Kirche seitens 
Herzog Rudolfs von Sachsen d. A. bestatige, wozu das Branden- 
burger Domkapitel seine Zustimmung erteilt. Unter den Zeugen 
Lutholdus de Glysberg miles et Bernhardus de Alstete. Datum 
Seyezere anno domini M°. CCC0. XLV., feria quarta post diem beati 
Marci.

Orig. Perg. mit 2 anhang. Siegeln Dresden HStA. No. 3020.

140 (S. 39). 1348/9.
H einricus de Glizperg hat von dem Land- undMarkgrafen 

Friedrich decimam de monte dieto Rodeberg im Jenaer Bezirke zu 
Lehen.

Druck: Martin, Urkb. v. Jena I, S. 204 in No. 218 nach 
Originalaufzeichnung Dresden HStA. Cop. 24, BI. LVH».

141 (S. 39). ;---------------  1357, Marz 7.
Heinrich von GleiBberg eignet dem Kloster in Ober- 

weimar einen Hof in der Altstadt Weimar.
Orig. Perg. Weimar HuStA.; an Pergamentstreifen rundes 

Siegel: Schild mit rechtem Schragbalken, begleitet von 2 schmalen 
Streifen; Umschrift: S. HENRICI DE GLISBERC +.

Testamentum suum non bene disponit, qui terrenis tantum 
testatur heredibus et non facit deum sue substancie coheredem. 
Hinc est, quod ego Heynricus de Glisberg recognosco et constare 
volo uniyersis Christi fidelibus litteras has yisuris seu audituris, quod 
pro anime mee et omnium progenitorum et successorum meorum re- 
medio et salute unam curiam sitam in yeteri civitate Wymar, quam 
Heynricus, Theodericus fratres dicti Suffilberg, Barbara et Elizabeth 
eorundem sorores a me possederunt iure feudali, bona deliberatione 
prehabita cenobio in Obernwymar cum omnibus iuribus, proprieta- 
tibus et pertinenciis dedi, appropriayi et presentibus approprio in 
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hiis scriptis, nichil michi iuris, utilitatis, proprietatis, fructus seu 
alicuius proprietatis in predicta curia reseryando, promittens nichilo- 
minus conventum cenobii predicti in appropriacione predicta iusti- 
cialiter warandare, renuncians igitur pro me et pro omnibus meis 
heredibus et successoribus omni iuris auxilio canonici, civilis et qui- 
buslibet exceptionibus, quibus possem contra predictam meam appro- 
priacionem yenire quovis modo. Et ut predicta mea appropriacio 
robur obtineat perpetue firmitatis, sigillo meo presentem litteram dedi 
fideliter communitam in testimonium super eo. Testes huius rei 
sunt honorabilis vir Wygandus prepositus cenobii predicti, Heynricus 
de Aczmestete, Hermannus de Tovoach, Fridericus Salczman sacer- 
dotes et yicarii eiusdem cenobii, Hermannus, Ottho dicti Koytiz, 
lohannes de Linde, Heynricus Knigilsteyn et allii plures fide digni. 
Datum anno domini M°. CCC. LVII0., in die beatarum martyrum 
Perpetue et Felicitatis.